UBND TỈNH GIA LAI   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-SXD Gia Lai, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai địa chỉ tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của

cá nhân, tổ chức đối với thủ tục hành chính của Sở Xây dựng

Nhằm tiếp nhận kịp thời các thông tin phản ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ

chức về quy định hành chính và giải quyết thủ tục hành chính, Sở Xây dựng

thông báo công khai các kênh tiếp nhận như sau:

1. Hệ thống thông tin tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị trên Cổng dịch

vụ công quốc gia

Địa chỉ truy cập: https://dichvucong.gov.vn/p/phananhkiennghi/pakngui-

pakn.html.

2. Địa chỉ tiếp nhận phản ánh, kiến nghị trên Cổng thông tin điện tử tỉnh

Gia lai: https://gialai.gov.vn/cong-dan/hoi-dap.

3. Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Gia Lai:

- Cở sở 1: số 127 Hai Bà Trưng, phường Quy Nhơn, tỉnh Gia Lai, số điện

thoai đường dây nóng: 0968 099 137.

- Cở sở 2: số 69 Hùng Vương, phường Pleiku, tỉnh Gia Lai, số điện thoại

đường dây nóng: 0839 172 679.

4. Địa chỉ hộp thư điện tử Sở Xây dựng - Email: vps@sxd.gialai.gov.vn, số

điện thoại đường dây nóng: 0968 583 071.

Sở Xây dựng thông báo để tổ chức, cá nhân được biết và liên hệ.

Nơi nhận:

- TTPVHCC tỉnh;

- Các Sở, ban ngành;

- Các xã, phường thuôc tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Cá phòng, đơn vị thuộc Sở;

  - Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trường Sơn

https://dichvucong.gov.vn/p/phananhkiennghi/pakngui-pakn.html
https://dichvucong.gov.vn/p/phananhkiennghi/pakngui-pakn.html
https://gialai.gov.vn/cong-dan/hoi-dap
mailto:vps@sxd.gialai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T14:36:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Hồ Thị Thu Hà<hahtt.sgtvt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T14:51:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Trường Sơn<sonnt.sxd@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T14:54:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ XÂY DỰNG<vp@sxd.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T14:54:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ XÂY DỰNG<vp@sxd.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T14:55:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ XÂY DỰNG<vp@sxd.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!